中国淀粉工业协会
中淀函 [2022] 第 17 号

中国淀粉工业协会关于团体标准 《玉米淀粉散粉绿

色智能物流配送技术标准》 制定立项的公告

各会员单位及相关单位：

按照《中国淀粉工业协会团体标准管理办法》规定，由广东

至富淀粉供应链管理有限公司申请立项的团体标准《玉米淀粉散

粉绿色智能物流配送技术标准》经审核，符合立项条件，同意立

项，现予公告。

请参与起草单位和个人严格按照中国淀粉工业协会团体标

准工作相关要求，抓紧组织实施，严把质量关，确保标准的适应

性和准确性，按计划完成标准编制工作。

二〇二年五月二十七日